

---

Subject: Does Size Matter?

Posted by [Cody UNO](#) on Mon, 08 Feb 2021 12:21:46 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hello everyone.

I have a K250 and a 300 PA head on the way. The 300 is cascade, but I was wondering if the guts would fit in my black 250 shell so I can match it with my black PA speakers. Hoping Mr Ross used the same size heads for all of them.

---

---

Subject: Re: Does Size Matter?

Posted by [stevem](#) on Mon, 08 Feb 2021 16:58:13 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hello!

To answer your first question I need to know if we are talking about 15" drivers for Bass or guitar / Keyboards?

CTS 15" drivers in kustom amps are for Bass and go up a little higher in top end then JBL Bass drivers.

The unfortunate answer to the question in your second post about the 300 fitting in a 250 is no. The 300 chassis is 8 to 10 inches longer !

---

---

Subject: Re: Does Size Matter?

Posted by [Cody UNO](#) on Tue, 09 Feb 2021 04:07:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hey,

The 15" speakers are for bass.

---